PHÒNG & HỘI CHỮ THẬP ĐỎ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 214 /PGD&ĐT-CTĐ
Về việc vận động Quỹ xây dựng công trình nhân đạo chào mừng Đại hội Chữ thập đỏ toàn quốc lần thứ X.

Phong Điền, ngày  11   tháng 7  năm 2017

Kính gửi: Các trường MN, TH & THCS trực thuộc.
          Căn cứ công văn số 16/CV-CTĐ ngày 26 tháng 5 năm 2017 của Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Điền về việc triển khai vận động xây dựng công trình nhân đạo chào mừng Đại hội Chữ thập đỏ toàn quốc lần thứ X, Phòng & Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo vận động các Chi hội cơ sở các trường MN, TH&THCS tham gia vận động với các nội dung sau:
          1. Đối tượng vận động: là hội viên CTĐ các Chi hội cơ sở.
2. Mức vận động đóng góp: 10,000 đồng/ hội viên (mười nghìn đồng).
3. Thời gian vận động: từ ngày 11 tháng 7 năm 2017 đến ngày 25 tháng 7 năm 2017.
4. Thời gian & Địa điểm nộp: vào 02 ngày 27, 28/7/2017 tại Phòng GD&ĐT huyện (gặp cô Nguyễn Thị Phương Thảo).
Đây là đợt vận động quan trọng, đồng thời là một tiêu chí đánh giá kết quả hoạt động Chữ thập đỏ trong năm 2017 và cả nhiệm kỳ.
Nhận được công văn này, Phòng & Hội Chữ thập đỏ Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường phối hợp với Chi hội CTĐ cơ sở đơn vị triển khai thực hiện đạt chỉ tiêu./.
	Nơi nhận:

· Như trên;

· Hội CTĐ huyện (để báo cáo);
-  Lưu: VT.
	TM. BCH HỘI CTĐ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Tâm
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng